
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 20.februāra 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Gāzveida produkcijas piegāde un inventāra 

noma VAS "Latvijas dzelzceļš" vajadzībām” nolikuma 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

(..) labprāt sniegtu piedāvājumu 2.daļas iepirkumam, ja 

būtu iespējams veikt pielāgojumu sekojošajos punktos: 

 

Pārdevējs nodrošina piegādi neatkarīgi no pieprasītās 

Preces daudzuma un/vai Inventāra daudzuma, skaitot 

no Pircēja pieprasījuma (Līguma 6.2.p.) veikšanas 

brīža: 

6.4.1. piegādes vietās Rīgā – tuvākās 1 (vienas) darba 

dienas laikā; 

ja būtu iespējams piegādes termiņu pagarināt līdz 3 

darba dienām. 

6.4.2. piegādes vietās  ārpus Rīgas – tuvāko 3 (trīs) 

darba dienu laikā. 

Piegādes termiņu pagarināt līdz 10 darba dienām.  

 

Skat. Grozījumus Nr.1 

 

Termiņi pagarināti attiecīgi 3 

un 5 dienas. 

2. 

Pircējam ir tiesības iegādāties Preces un saņemt 

Pakalpojumu un Pārdevējam minēto jānodrošina pilnā 

apmērā: no Līguma abpusējas parakstīšanas brīža 24 

(divdesmit četri) mēneši vai līdz brīdim, kad vērtība par 

piegādātām Precēm un izpildītiem Pakalpojumiem 

sasniedz Līgumcenas apmēru. 

 

Ņemot vērā to, ka gāzes iepirkums mūsu segmentā ir uz 

ierobežotu periodu un var mainīties dažreiz katru 

mēnesi, tad ir lūgums norādīt iepirkuma mēnesi ar 

maksimālo termiņu 12 mēneši. 

 

Skat. Grozījumus Nr.1 

 

Noslēdzamā līguma termiņš 

mainīts uz 1 gadu (12 

mēnešiem). 

 

3. 

Nomenklatūras: 

(..) nevar piedāvāt gāzes balonus: 5 litri un 41 litrs. 

Kā arī 50L balonus mēs uzpildām tikai ar propāna-

butāna maisījumu (nevis propāna gāzi). 

 

Skat. Grozījumus Nr.1. 

Koriģēta sarunu procedūras 

priekšmeta struktūra - veikta 

daļu un apakšpozīciju 

pārnumerācija. Attiecīgi 

sarunu procedūras priekšmets 

sastāv no 21 daļas. 

 

Papildus tam iepirkuma 

komisija skaidro - Tehniskajā 

specifikācijā apkopota 

gāzveida vielu nomenklatūra, 



kas pasūtītājam nepieciešama 

infrastruktūras uzturēšanai. 

Darba specifika nosaka 

praktisku nepieciešamību 

lietot dažāda izmēra taras, 

t.sk., arī mazāka tilpuma taras 

izmantošanu. 
 

 
 


